napján megkötött üzletrész-adásvételi szerződésen alapuló tranzakció, 

amelynek keretében az UBM Trade Zrt. értékesítette az UBM Feed Romania Societate cu Răspundere 

Limitată (székhely: Sânpaul no. 6/A, 547550 commune Sânpaul, județul Mureș, Románia; 

cégjegyzékszám: J26/1607/2019) törzstőkéjének 45%-át kitevő 1.233.900,- RON, azaz egymillió-

kettőszázharmincháromezer-kilencszáz román lej összegű törzsbetétet megtestesítő üzletrészt. 

Pilisvörösvár, 2025. december 2.